ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE ERVAL VELHO                 CNPJ:Rua Nereu RamosC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
10.490.261/0001-9089613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2018 - PR 12/201812/201809/07/2018Folha:  1/2
       O(a)  Gestor Do Fundo Municipal De Saúde,  SILVANO RODRIGO PRATTO, no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
12/20187/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL20/07/201820/07/2018AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO NOVO 07 (SETE) LUGARES PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ERVAL VELHO. Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemSRT NASCIMENTO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS     (5621)1 Veículo automotor novo (zero Km) ano/modelo 2018 ou superior,com 07 (sete) lugares, motor no mínimo 1.8, cor branca, comtravas elétricas, vidro elétrico, ar condicionado, direção hidráulica,farol de neblina, bi combustível (gasolina/etanol), proteção demotor, câmbio manual, no mínimo 05 marchas a frente e uma aré, freios ABS, airbags frontais  para motorista e passageiro, jogode tapetes, radio com conexão USB e auto falantes, rodas aro 15",Cintos de segurança em todos os bancos, e demais itens desegurança exigidos pelo Conselho Nacional de Trânsito. Garantiade no mínimo 01 (um) ano sem limite de quilometragem.
UN 1 - 75.000,00    75.000,00

Total do Fornecedor: 75.000,00Total Geral: 75.000,00

Erval Velho,   20   de  Julho   de   2018. --------------------------------------------------------------------------SILVANO RODRIGO PRATTOGESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE ERVAL VELHO                 CNPJ:Rua Nereu RamosC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
10.490.261/0001-9089613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2018 - PR 12/201812/201809/07/2018Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 1.019.4.4.90.00.00.00.00.00 (53)  Saldo: 45.000,00

Erval Velho,   20   de  Julho   de   2018. --------------------------------------------------------------------------SILVANO RODRIGO PRATTOGESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE